
庙城镇区排水系统能力提升工程（项目管理）更正公告

（招标编号：XCZX-2024-0218-0001）

       
一、内容：

   1.招标条件

本工程 庙城镇区排水系统能力提升工程（项目管理） （工程名称）已由 北京市怀柔区发

展和改革委员会 （项目审批、核准或备案机关名称）以 京怀柔发改（审）【2024】8号 （批

文名称及编号）批准建设，招标人（项目业主）为 北京市怀柔区庙城镇人民政府 ，建设资

金来自 财政拨款 （资金来源），项目出资比例为 100% 。工程已具备招标条件，现对该工程

的项目管理进行公开招标。

2.工程概况与招标范围

2.1  本工程的建设地点北京市怀柔区庙城镇 

2.2  本工程的建设规模    /     合同估算价 187.22（万元）

2.3  本工程的计划工期  641  日历天

2.4  招标范围 主要包括本项目的招标管理、采购管理、施工管理、监理管理、工程结算和

竣工验收等工作，并对工程项目进行质量、进度、费用、合同、信息、安全等方面的统筹管

理和控制，直到办理竣工验收手续、竣工决算和缺陷责任期等工程项目建设全过程的管理服

务。

3.投标人资格要求

3.1本工程招标要求投标人须具备：1）在中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资

格；2）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；3）落实政府采购政策需满

足的资格要求：对小型和微型企业产品价格给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评审；4）

投标人至少具有行政主管部门核发的以下一项或多项资质：工程勘察或工程设计或工程施工

或工程监理资质；5）拟派项目负责人须具有工程或经济类中级及以上职称或具有注册咨询

工程师（投资）或注册建筑师或注册监理工程师或注册造价师执业资格；6）遵守国家有关

法律、法规、规章和北京市政府采购有关的规章，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制

度；7）未被信用中国网站 （www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；8）

近三年未被中国裁判文书网列入行贿犯罪行为； 



3.2  本工程招标  不接受  （接受或不接受）联合体投标。

4.信誉要求

4.1  本工程招标采用失信被执行人   否决性   （限制性/否决性）惩戒方式。

5.招标文件的获取

5.1  凡有意参加投标者且资质符合第 3.1款规定的，方可于 2024 年 02 月 19 日至 2024年 

02 月 26 日，登录北京市公共资源交易服务怀柔区分平台

（http://114.247.238.26/hrggzy/xtdl/index.jhtml）点击本项目招标公告进行网上关注，

关注成功后至招标文件发售地点购买招标文件并登记备案，未在网上关注或未向招标代理机

构购买招标文件登记备案的潜在投标人均无资格参加本次投标。

5.2  凡通过上述关注者，请于 2024 年 02 月 19 日至 2024 年 02月 26 日，每日上午  09 

时至 12  时，下午 14 时至 16 时，在  北京市怀柔区庙城镇 293号 3号楼 303室（详细地

址）持投标单位法人营业执照副本、法人授权委托书原件、被授权人身份证复印件并加盖公

章；上述文件携带齐全且通过审查的投标单位方可购买招标文件。 

5.3  招标文件每套售价  800  元，售后不退。图纸押金  /  元，在退还图纸时退还（不

计利息）。

6.投标文件的递交

 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2024 年 03 月 12 日 13时 30分，地点为 怀

柔科学城政务服务中心(雁栖大街 53号)二层公共资源交易中心开标室（详细地址）。

 逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介

本次招标公告已在北京市公共资源交易服务怀柔区分平台上发布，同时在  中国招投标公

共服务平台 （发布公告的媒介名称）上发布。

8.联系方式

招 标 人：北京市怀柔区庙城镇人民政府      招标代理机构：北京鑫诚置信工程项目管理

有限公司 

地    址：北京市怀柔区庙城镇庙城村        地    址：北京市怀柔区庙城镇 293号 3号

联 系 人：贾工                            联 系 人：杨硕                       

电    话：010- 60691171                    电     话：13581620864                

电子邮箱：229704738@qq.com               电子邮箱：1321678000@qq.com         

延期开标：2024-03-12 13:30:00



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京市怀柔区庙城镇人民政府。                    

三、联系方式

   招 标 人：北京市怀柔区庙城镇人民政府                         

   地    址：北京市怀柔区庙城镇庙城村                                                 

   联 系 人：贾科长                             

   电    话：010-60691171                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京鑫诚置信工程项目管理有限公司

   地    址： 北京市怀柔区庙城镇 293号 3号楼 303室

   联 系 人： 杨硕

   电    话： 13581620864

   电子邮件： 1321678000@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-19T05:53:33+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-02-19T05:53:43+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-02-19T05:53:47+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-02-19T05:54:34+0000
	none
	I'm the author of the document




